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Le Marcel
 Paul Mas is afkomstig uit de wijnstreek

Languedoc-Roussillon in Frankrijk
100% Grenache

O N Z E  S U G G E S T I E S  

Info over de allergenen kan u bekomen bij onze medewerkers

Bieren
Triple d’Anvers (8% alc.) €4.70

Alcoholvrije of alcohol-low
Sportzot €4.90 

Gentse Strop (0.4% ) €4.90 

Wijnen

€ 5.20
                                        

€ 26.50
                                        

Fourchette  (7.5% alc.) €6.20
Orval (6.2% alc.) €5.70

Gentse Strop  (6.9% alc.) €4.70



Gin & Tonic Tribute

Caleño Dark & Spicy  

Tribute Gin by Firmin Filliers met Fever Tree Tonic en garnituur

0% Alc. Rum by Filliers met Fever Tree Gingerbeer

Caleño Light & Zesty  
0% Alc. Gin by Filliers met Fever Tree Tonic en garnituur

Gin & Tonic Classic
 Classic 28  Gin by Filliers met Fever Tree Tonic en garnituur

Gin & Tonic Pink
Pink  Gin by Filliers met Fever Tree Tonic en garnituur

€14

€14.50

€14

€12

€12

Dark n’ stormy
Kraken rum met Fever Tree Gingerbeer

Aperitief  Cavea
Huisgemaakte aperitief op basis van rum met Fever Tree Tonic

Pink Mary
N’Sane met Fever Tree Tonic

G I N S

 C O C K T A I L S

Picon Cavea
Huisgemaakte Picon

Raspberry Spritz
Cava Volhondo en Fever Tree Raspberry 

€12

€11

€8.50

€10

Lemon Vodka by Filliers met Fever Tree Sicilian lemonade

Lemon Lady €10

White Lady €10
Barrel Aged Genever 0Y by Filliers met Fever Tree Sicilian lemonade

Belgian Mule
Barrel Aged Genever 8Y by Filliers met Fever Tree Gingerbeer

€12

€9

(Dark n’Stormy NA)

(Gin NA)

Aperol 00
Monin Orange met Fever Tree Tonic en garnituur

€8

M O C K T A I L S

Aperol Spritz
Aperol met Cava

€ 9

Aperfall Spritz
Aperol met Cava en Sommersby

€ 9



S P O R T D R A N K E N

W A T E R S  &  F R I S D R A N K E N B I E R E N

K O F F I E  M E T . . .

Plat water / Spuitwater Eaulala
Coca Cola
Coca Cola zero
Fanta
Schweppes Tonic/ Agrum
Gini
Tönissteiner (citroen / orange / vruchtenkorf)
Ice Tea sparkling / peach
Cecemel / Fristi

Oasis

Looza  Ace Original
Looza Appel-kers
Looza Appel
Looza Orange

Sinaasappelsap vers geperst
 

(Vegan - Bio & Low Sugar)
 
Lemonaid (33 cl) Limoen / Bloedsinaas
Bionade (33 cl) Gember/Vlierbes/Citroen

Aquarius lemon
Aquarius orange
 

Irish Coffee (Whisky)
Normandische Koffie (Calvados)
Bretoense Koffie (Cognac)
Italian Koffie (Amaretto)
French Koffie (Grand Marnier)
Jamaican Koffie (Rum)
 

Liefmans Fruitesse (vol:3.8% alc.- 25cl) 

A L C O H O L V R I J E  B I E R E N

Stella Artois (vol:0.0% alc.- 25cl) 
Leffe (vol:0.0% alc.- 33cl) 
Liefmans Fruitesse (vol:0.0% alc.- 25cl)

€ 9.00
€ 9.00
€ 9.00
€ 9.00
€ 9.00
€ 9.00

€ 3.40
€ 4.50
€ 3.90

 

€ 3.70
 

H E A L T H Y  S O F T  D R I N K S  

O P  ' T  V A T

F R U I T B I E R T J E S

W A R M E  D R A N K E N

€ 2.90
€ 2.90
€ 2.90
€ 2.90
€ 3.10
€ 3.10
€ 3.10
€ 3.10
€ 3.10
€ 3.10

€ 3.10
€ 3.10
€ 3.10
€ 3.10

€ 5.00

 

Koffie / Deca
Espresso / Dubbele Espresso
Thee (Lipton - diverse smaken)
Koffie verkeerd
Vlaamse Cappuccino (slagroom)
Italiaanse Cappuccino (melkschuim)
Latte Macchiato
Latte Caramel/Hazelnoot/Speculoos

 

€ 3.00
€ 3.00/€ 4.90
€ 3.00
€ 3.30
€ 3.80
€ 3.80
€ 4.30
€ 4.50

Welkom bij Brasserie Cavea

Wij ontvangen onze klanten met de glimlach en zetten hen op de eerste rij van de cavea.

 Net zoals de Grieken en Romeinen dit deden in hun klassieke theaters, waar de toeschouwers in de halve cirkelvormige

tribune (cavea) konden genieten van het spektakel, zo laten wij u genieten van een fijn moment.
 

€ 4.70
€ 4.20

 

€ 3.40
€ 3.40

 

"nen dreupel" voor bij de koffie 

Verwenkoffie (met diverse lekkernijen)

IJskoffie 
IJskoffie met Amaretto

K O F F I E S P E C I A L S
€ 5.00

€ 8.00

€ 6.00
€ 8.00

Stella Artois (vol:5.2% alc.- 25cl)
Stella Artois (vol:5.2% alc.- 33cl) 
Tripel Karmeliet (vol:8.4% alc.- 25cl)
Tripel Karmeliet (vol:8.4% alc.- 33cl)

Sint Canarus Triple
(vol:7.5% alc. - 33 cl- nagisting in fles)

Potteloereke
(vol:8% alc. - 33cl - stevig bruin, zoet aroma)

De Maeght van Gottem
(vol:7% alc.- 33cl - blond natuurbier) 
 

S T R E E K B I E R T J E S

B L O N D J E S . . .  I N  F L E S

Hoegaarden wit  (vol:4.9% alc.- 25cl)
Duvel  (vol:8.5% alc.- 33cl) 
Leffe Blond (vol:6.6% alc.- 33cl)
Omer (vol: 8% alc.-33cl)

D O N K E R E  B I E R E N . . .  I N  F L E S

Rodenbach (vol:5.2% alc.- 25cl)
Leffe Bruin (vol:6.5% alc.- 33cl)
Abdij St Bernardus abt 12 (vol: 10% alc.-33cl)

T R A P P I S T E N

Westmalle Triple (vol:9.5% alc.- 33cl)
Westmalle Double (vol:7% alc.- 33cl)
Chimay Blauw (vol:9% alc.- 33cl)
Orval (vol:6.2% alc.- 33cl)

€ 2.90
€ 3.30
€ 4.40
€ 5.00
 

€ 4.70
 

€ 4.70
 

€ 4.70
 

€ 3.30
€ 4.70
€ 4.70
€ 4.70
 

€ 3.50
€ 4.70
€ 5.00
 

€ 5.40
€ 5.40
€ 5.90
€ 5.70
 

Cecemel
Hot Chocolate Deluxe

€ 3.50
€ 4.00



Carac'Terre Blanc (Western Cape-Zuid-Afrika)
Carac'Terre Rosé  (Western Cape-Zuid-Afrika)
Carac'Terre Rouge        (Languedoc-Frankrijk)
                                                           

€ 6.00
€ 6.00
€ 8.50
€ 6.00
€ 8.50
€ 8.50
€ 9.00
€ 8.00
€ 9.00
€ 9.00
€ 7.00
€ 8.50
€ 6.00

                                                      

Aperitief Cavea (op basis van rum)
Cavea Alcoholvrij (op basis van gember)                               

G I N S

A P E R I T I E V E N

S T E R K E  D R A N K E N

G O E S T J E S  &  T A P A S

Bordje gemengd (salami/kaas)                             € 8.20

Portie salami                                                         € 6.70

Portie kaas                                                            € 6.70

Mini warme hapjes -  6st                                      € 8.90
Loempia's/Bitterballen/Frikandellen/Kippennuggets/Calamares +
dipsaus

Warme mix hapjes - 12st                                    € 16.50
Loempia's/Bitterballen/Frikandellen/Kippennuggets/Calamares +
dipsaus

Huisgemaakte aperokroketjes  8st                    € 12.00
Garnaal- of kaaskroketjes

Butterfly scampi 6st                                             € 9.50
+ zoetzure saus

Nacho's  Natuur                                                 € 12.00
Tortillachips bedekt met jalapeño, kaas, ui en olijven

Hummus met dipkoekjes                                      € 7.00

Zakje chips (zout/paprika)                                    € 2.50

Martini wit/rood
Porto wit/rood
Kirr Royal
Pineau des Charentes
Campari Orange
Ricard
Aperol Spritz (met cava) 
Aperol 0.0 (Monin Orange en Fever Tree)
Rum-Cola
Whisky-Cola
Samba (jenever - cola)
Picon (huisgemaakt)
Baranya                                                     

€ 11.00
€ 8.50

                                                    

Whisky (Single Malt Filliers 10 years)
Rum B@O 
Rum Kraken
Grand Marnier
Cognac
Calvados
Amaretto
Baileys
Cointreau                                                        

€ 9.00
€ 7.50
€ 7.50
€ 7.50
€ 7.50
€ 7.50
€ 7.50
€ 7.50
€ 7.50

                                                      

Warme camembert                                            € 17.00
 met broodjeskrans en garnituur                                    

Borrelplankje vis        (2 personen)
Borrelplankje vlees    (2 personen)
Veggieplankje             (2 personen)

Tapas CAVEA               (2 personen)
dubbele plank  met vlees, vis en antipasti                

€ 14.00
€ 14.00
€ 14.00

€ 25.00
                                  

Glas Cava Valhondo (Catalunya-Espana)
Fles Cava Valhondo (Catalunya-Espana)
                                                           

€ 6.70
€ 30.00

                                        

€ 4.90
                                        

€ 22.00
                                        

Kopermans- Fevertree Tonic
garnituur : appelsien (fris - fruitig met citrustoets)

Filliers Dry Gin 28 Classic - Fevertree Tonic
garnituur:  citrusgeste (mix van 28 botanicals)

Filliers Dry Gin 28 Pink- Fevertree Tonic
garnituur:  goji-bes (kruidig en fruitig)

Copperhead Non Alcoholic Spirit- Fevertree Tonic
 garnituur : steranijs/jeneverbes (kruidig)

                                                           

€ 14.00

€ 14.00
 

€ 14.00

€ 12.00
                      

W I J N E N

€ 15.00
                                        

Nacho's  CAVEA                                                  € 16.00
Tortillachips bedekt met tacobeef,jalapeño, kaas, zure room,
avocado, gegrilde uitjes  en olijven



O M  U  S T E E D S  V L O T  T E  K U N N E N  B E D I E N E N  V R A G E N  W I J  U W  K E U Z E S  T E
B E P E R K E N  T O T  4  V E R S C H I L L E N D E  G E R E C H T E N  P E R  T A F E L

1  T A F E L                    1  R E K E N I N G

C R O Q U E S  &  T O A S T S

P A S T A ' S

S A L A D E S B U R G E R S  

Classic                                                                       € 18.00
Rundsburger met frietjes

Cheddar                                                                     € 18.50
Rundsburger, cheddar en frietjes

Bacon & Cheese                                                         € 19.00
Rundsburger, cheddar, bacon en frietjes

Vegan                                                                        € 18.00
Vegan burger, vegan cheddar en frietjes

S O E P

€ 6.00
€ 12.00
€ 14.00
€ 15.00
€ 17.00
€ 15.00

                                                   

Croque uit het vuistje (1 stuk)
Croque Monsieur (Dubbel met garnituur) 
Croque Madame (Dubbel met garnituur) 
Croque Boem Boem (Dubbel met garnituur) 
Croque Zalm (Dubbel met garnituur) 
Croque Veggie (Dubbel met garnituur)                                       

Toast met gerookte zalm (3st)
Toast avocado (3st)
avocadohummus, zongedroogde tomaat, gekookt eitje
                                      

€ 19.00
€ 19.00

                                                      

Spaghetti Bolognaise
Spaghetti Veggie 
Macaroni (ham/kaas) 

Tagliatelli Maison
Kip met zachte currysaus

Tagliatelli Scampi 
Scampi (10 st) met roomsaus

Tagliatelli Scampi diabolique 
Scampi (10 st) met pittige roomsaus

Veggie-telli 
Kruidige roomsaus met een mix van verse groentjes

€ 16.00
€ 16.00
€ 16.00

€ 19.00

€ 25.50

€ 25.50
   

€ 19.00
                                          

Salade geitenkaas 
met honing

Salade gerookte zalm 
met garnalen

Caesar salade 

Salade met huisgemaakte garnaalkroket 2st 

Salade met huisgemaakte kaaskroket 2st

 € 22.00
 

€ 22.00

€ 22.00

€ 24.50

€ 22.00
                                          

Tomatensoep 
Dagsoep

met brood

€ 5.50         
€ 5.50                            

Al onze salades worden geserveerd met toastbrood of  brood
 

Supplement frietjes €2.00

Onze pastagerechten worden bereid met verse Italiaanse pasta.
Glutenvrije variant verkrijgbaar.

Spaghetti
Macaroni (ham/kaas) 
Kipfilet met appelmoes en frietjes 
Chickennuggets met appelmoes en frietjes
Croque uit het vuistje (1stuk) 

€ 21.00

6 stuks met frietjes

€ 10.00
€ 10.00
€ 10.00
€ 10.00

€ 6.00

                                       

K I D S

Steak met frietjes en slaatje 

€ 28.00

Supplement peper-/champignonsaus € 2.00 

Tongrolletjes 

€ 21.00
Vol au vent

Stoverij

Vispannetje
 met frietjes



Voorgerecht

Hoofdgerecht

Dessert

Kaaskroket

Scampi met currysausje 

Menu

Cavea €45

OF

Steak met frietjes, rauwkost en sausje
(Champignon/peper)

OF

Vispannetje 

Dame blanche
OF

Irish Coffee

*voor info over onze allergenen kan u terecht bij onze medewerkers

Menu per tafel:  enkel op deze manier kan ons keukenteam de beste

service bieden voor uw gezelschap- uitzondering voor kinderen 



€ 8.50

V O O R  D E  Z O E T E B E K J E S . . .

Kinderijsje (2 bolletjes)                          
2 bolletjes ijs naar keuze, discobolletjes, snoepje, slagroom

Milkshake                                                     
Vanille / Chocolade / Mokka / Banaan / Aardbei

Pannenkoek CAVEA
pannenkoek met boter & suiker (2st)

+ koffie / chocomelk

 T E A R O O M  ( T U S S E N  1 5 U - 1 8 U )

Gebak van de dag                                       

Potje met 1 bolletjes ijs
Potje met 2 bolletjes ijs 

€ 3.00        
€ 5.00                            

€ 6.50                         

Dame Blanche
Coupe Brésilienne
Coupe Mokka
Coupe Banana split
Coupe vers fruit of aardbeien (seizoen)
Coupe advocaat
Coupe Colonel
(2 bolletjes citroensorbet & Wodka)

€ 9.00   
€ 9.00
€ 9.00
€ 12.00
€ 14.00
€ 12.00
€ 10.00                     

Tiramisu
Chocomousse
Chocolademoelleux met bolletje ijs

€ 8.00      
€ 8.00 
€ 8.50                   

Dessertbord
Warme appeltaart met ijs en slagroom

€ 9.00  
€ 7.50            

€ 6.50                         

€ 5.50                         

Pannenkoek met boter en suiker (1st)
Pannenkoek met boter en suiker (2st)
Pannenkoek met confituur (2st) 
Pannenkoek met slagroom (2st) 
Pannenkoek met chocoladesaus (2st)
Pannenkoek met advocaat (2st)
Pannenkoek met karamel (2st)   
Pannenkoek met ijs (2st) 
Pannenkoek met banaan (2st)
Pannenkoek met vers fruit (2st)
Pannenkoek met banaan, ijs & chocoladesaus (2st) 
Normandische pannenkoek (Calvados+appeltjes) 

€ 4.00
€ 6.00   
€ 6.00
€ 6.50
€ 7.00
€ 7.50
€ 6.50     
€ 7.00
€ 7.50
€ 9.00   
€ 9.00
€ 11.00              

Ijs( aardbei, vanille, chocolade of mokka)

KIDS Pannenkoek (1 stuk)    € 4.00



Earl Grey (aromathee)
De oorspronkelijk pure Chinese thee werd lichtjes aangezoet met fijne
bergamotolie. Deze theesoort, die zijn naam ontleent aan graaf Grey, is
vandaag nog steeds de meest bekende Engelse thee. .

B R A S S E R I E C A V E A

China Gunpowder (groene thee)
Groene, niet gefermenteerde thee uit China, ook gekend als
parelthee. Ieder blad wordt tot een bolvormige kogel gerold die
bij infusie explodeert. Fijne gunpowder heeft een geelgroene
infusie met een helder, fris en bitter aroma. 

Lemon (Fruit infusie)
De verfrissende citroenolie verleent een fonkelend en
verfrissend aroma aan deze fruitinfusie.

€ 3.50

Rozenbottel (Kruiden infusie)
De rozenbottelschillen zijn vooral geschikt om als enige vrucht te
worden gebruikt voor een heerlijke en dorstlessende infusie. In
vruchtenblends vormen rozenbottels vandaag een van de meest
belangrijke en onontbeerlijke ingrediënten

Munt (Kruiden infusie)
Zuivere pepermuntbladeren produceren een energieke en
verfrissende drank, die kan genoten worden na een maaltijd om de
spijsvertering te bevorderen, bestrijdt slapeloosheid en
zenuwachtigheid.

Kruidentuin (Kruiden infusie)
Deze zuivere kruideninfusie geeft je een gemakkelijk, ontspannen
gevoel.  Ingrediënten: venkel, kamille, sinaasappelschil, stukjes appel,
kaneel, gember, brandnetel en wilde aardbeibladeren, oranjebloesems,
kruidnagels, munt.

Fruitgaard (Fruit infusie)
Gearomatiseerde vruchtentheemelange met abrikozen- en
perziksmaak. Ingrediënten: hibiscus, stukjes appel, rozenbottel,
stukjes schil van citrusvruchten, zonnebloembloesem, aroma.



Lunchformule €21
Op dinsdag-, woensdag-en vrijdagmiddag 

Voorgerecht/soep met hoofdgerecht OF Hoofdgerecht en Dessert
Ontdek de lunch voor de volgende week op onze socials en website.

PASTA DI MARE

A VOLONTE

Reserveren via de website  of via mail Reservaties@brasseriecavea.be

Telkens vanaf 18u

VOL AU VENT

 A VOLONTE

A VOLONTE NIGHTS

SCAMPI 

A VOLONTE€25/PP

€27/PP

€25/PP €27/PP

Donderdag 20/3

Vrijdag 21/3

Donderdag 27/3

Vrijdag 28/3

STOVERIJ 

A VOLONTE

B R A S S E R I E

C A V E A

Donderdag 3/4

Vrijdag 4/4
Donderdag 10/4

Vrijdag 11/4











B R A S S E R I E C A V E A


